UBND TỈNH QUẢNG NGÃI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ XÂY DỰNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /SXD-VP                        Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v thực hiện các quy định tại

Nghị định số 72/2023/NĐ-CP

ngày 26/9/2023 của Chính phủ

và rà soát tiêu chuẩn, định mức

sử dụng xe ô tô

Kính gửi: Sở Tài chính.

Trên cơ sở Công văn số 5383/UBND-KTTH ngày 27/10/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện các quy định tại Nghị định số 72/2023/NĐ-CP

ngày 26/9/2023 của Chính phủ và  rà soát tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô.

 Hiện nay, Sở Xây dựng được giao 37 biên chế công chức và quản lý 01 xe

ôtô dùng chung. Qua rà soát và đối chiếu các quy định tại Nghị định số

72/2023/NĐ-CP, Sở xây dựng được bố trí 01 xe ô tô dùng chung là phù hợp với

quy định, chi tiết xe ô tô theo Phụ lục đính kèm.

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận.
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP Sở .

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2023-11-01T10:56:22+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-11-01T11:01:43+0700

		2023-11-01T11:01:43+0700

		2023-11-01T11:01:43+0700

		2023-11-01T11:01:43+0700